OFÍCIO N.º 091/2018/ABRMT140                         Cuiabá-MT, 13 de agosto de 2018

AO
SENHORES ASSOCIADOS
DA ASSOCIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DA RODOVIA MT-140

Assunto:  Convocação para realização de Assembleia Geral Extraordinária.

A Associação dos Beneficiários da Rodovia MT-140, inscrita no CNPJ sob o nº

18.715.101/0001-04, representada pelo seu Presidente Sr. Paulo Henrique Rocha,

vem respeitosamente, CONVOCAR os senhores associados para a realização da

Assembleia Geral Extraordinária, que se realizará no dia 29 de agosto de 2018, no

horário das 13:00 às 18:00 no Auditório da Associada Mantenedora Grupo Bom

Futuro, no Escritório Central em Cuiabá, localizado à

Avenida Florais, S/N - Ribeirão da Lipa, Cuiabá - MT,78049-400, com a presença de

2/3 (dois terços) dos associados,  em primeira convocação; às  13:30 horas, com a

presença de metade mais um dos associados, em segunda convocação; ou às 14:00

horas, com a presença de no mínimo 10 (dez) associados, em terceira convocação,

para deliberar sobre os seguintes:

 Eleição e posse da nova Diretoria e Conselho Fiscal, para o próximo Biênio.

(29.08.2018 a 29.08.2020);

 Apresentação da contas anuais de 2017 aprovada pelo Conselho Fiscal;

 Alteração do nome da Associação;

 Mudança do endereço da Associação;

 Outras deliberações que se fizerem necessárias.

Certo de contar com sua colaboração neste, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE

javascript:myclick(20)
javascript:myclick(20)